ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.03.2015                                                                                                         № 20

с. Ярославцев Лог

Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Родинского района Алтайского края
и Администрацией Ярослав-Логовского сельсовета

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет,
 Ярослав-Логовской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Родинского района и Администрацией  Ярослав-Логовского сельсовета
1. Решение обнародовать на информационном стенде Администрации   Ярослав-Логовского сельсовета.
1. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       Г.С. Дорожинская